ALGORITMI E STRUTTURE DI DATI CON LABORATORIO

L'orale/verbalizzazione/visione compito avverra il giorno
martedi 28/07/2015 alle ore 10,00 in aula 2 edificio PP2

La prova orale € obbligatoria e devono sostenerla gli studenti

che hanno totalizzato un punteggio di almeno 16

Coghome
CANDI
CARRIERI
CICCARIELLO
COCINO
CONTI
FERRI
INGEGNERI
LATINO
PAGLIA
PRINARI
PULCRANO
SALMI
TAVERA
VITIELLO

Nome
ALESSANDRA
EMANUELE
MARCO
GABRIELE
GINO
FEDERICO
ANDREA
FRANCESCO
FABIO
FRANCESCO
MATTEO
MARCO
FEDERICA
DAVIDE
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Voto scritto

16
20
13
13,5
7,5
22
19
13,5
22
12,5
23
22,5
16
10



